
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

N° 
9 

33 
62 

3 
73 
17 
91 

4 

116 
13 
44 

Nombre 
MATEO POLAKOVICH 
LEANDRO GONZALEZ 
EMILIANO STANG 
NICOLAS SUAREZ 
BRIAN MASSA 
JUAN PABLO TRAVERSO 
LUCIANO MARTINEZ 
TIAGO PERNIA 

AGUSTIN PALAU 
FACUNDO GUTIERREZ 
THOMAS POZNER 

Make 
A IMA R MO TO RS PO RT 
ESG 
G A B R IE L  W E R N E R  C O M P  
M A R T IN E Z  C O M P E T IC IO N  
A IMA R MO TO RS PO RT 
M A R T IN E Z  C O M P E T IC IO N  
M A R T IN E Z  C O M P E T IC IO N  
G A B R IE L  W E R N E R  C O M P. 

CORSI SPORT 
BASCO RACING 
G A B R IE L  W E R N E R  C O M P  

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

3 
2 

Total T° 
19:02.913 
19:04.361 
19:04.882 
19:05.165 
19:06.887 
19:10.277 
19:11.204 
19:17.279 

7:10.403 
4:52.291 

Dif. resp. 1° 

1.448 
1.969 
2.252 
3.974 
7.364 
8.291 

14.366 

7 Vueltas 
8 Vueltas 

Velocidad media 
136,042 
135,870 
135,808 
135,774 
135,570 
135,171 
135,062 
134,353 

108,376 
106,390 

- 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 21/5/2022 15:43:42 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

1.448 

Velocidad media 

136,042 

Mejor t° de vuelta 

1:32.370 

Mejor Vel. 

168,327 

Mejor vuelta para 

3 - NICOLAS SUAREZ 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

4TA FECHA TC 2000 - NEUQUEN 

SABADO 

SPRINT FORMULA NACIONAL 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 15:24:06 

AUTODROMO NEUQUEN 4,319 km 

21/5/2022 15:23 


